HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES

 O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital nº 001/2017, que normatiza o Concurso Público para o cargo Agente Penitenciário –

Nível I da Secretaria de Estado da Justiça e Cidadania do Rio Grande do Norte (SEJUC/RN) vem, após a verificação

de regularidade, apresentar a homologação definitiva de inscrições deferidas e indeferidas no certame em

epígrafe, mediante as condições estabelecidas no Edital retromencionado.

1 – As relações de inscrições deferidas e indeferidas encontram-se disponibilizadas, em sua íntegra, no endereço

eletrônico do IDECAN (www.idecan.org.br).

Em 10 de julho de 2017.

IDECAN